
Český pohár, INOV-8 CUP žebříček A, WRE, žebříček B-Čechy 

10. -11. září 2016 

 R O Z P I S 
 

sobota 10. 9. 2016  ČP,  WRE, INOV-8 CUP žebříček A, žebříček B-Čechy - klasická trať 

neděle 11. 9. 2016 ČP,  INOV-8 CUP žebříček A, žebříček B-Čechy - krátká trať 

 

Pořádající  orgán: 

Český svaz orientačního sportů, sekce orientačního běhu 

 

Pořádající subjekt: 

KČT TJ Tatran Jablonec nad Nisou, oddíl orientačního běhu 

 

Centrum: 

Ski areál Severák, Hrabětice (okr. Jablonec nad Nisou) 

GPS: 50.7775536N, 15.1897467E 

 

Vzdálenosti: 

Parkoviště – centrum závodu  do 1,5 km 

Ubytování –  centrum závodu  do 15 km 

Centrum závodů – cíl                                         0 km 

 

Parkoviště: 

Na více místech. Zakázáno parkování mimo vyhrazená místa. Pohybujete se v CHKO Jizerské 

hory s plošným zákazem parkování. Informace (mapky) na stránkách závodu a v pokynech. 

 

Prezentace: 

sobota  8:30-11:00  v centru závodu   (+ výdejní místo pro bezproblémové kluby) 

neděle  8:00-9:00  v centru závodu 

 

Kategorie a vklad: 

kategorie vklad 
sobota 

vklad 
neděle 

D21E, D21A, D21B, D21C, H21E, H21A, H21B, H21C 200 Kč 170 Kč 
D16A, D18A, D20A, H16A, H18A, H20A 200 Kč 170 Kč 
D16B, D18B, D20B, D35B, D40B, D45B, D50B, D55B 180 Kč 160 Kč 
H16B, H18B, H20B, H35B, H40B, H45B, H50B, H55B 180 Kč 160 Kč 
D60B, D65B, D70B, D75B, H60B, H65B, H70B, H75B, H80B 130 Kč 120 Kč 
D14B, H14B 100 Kč 100 Kč 
D10C, D12C, H10C, H12C, T3 (trénink 3 km), T5 (trénink 5 km), P 
(příchozí) 

80 Kč 80 Kč 

 

 Rozdělení do podkategorií v DH21 bude na základě rankingu k 31.8.2016.  



 Kategorie T3, T5 a P budou mít volný startovní čas.  

 Zapůjčení čipu 40 Kč/ks. 

 

 

Přihlášky:  

Nejpozději do neděle 21. 8. 2016 23:59 v systému ORIS, zcela výjimečně na 

jan.picek@mymaps.cz. 

Dodatečné přihlášky jsou možné do neděle 28. 8.2016 23:59 v systému ORIS za vklad zvýšený o 

50%. Později a na prezentaci budou možné přihlášky pouze do kategorií T3, T5, P za základní 

vklad. 

U kategorií P, T3 a T5 prosíme, přihlaste se raději o den dříve přes mail než až na místě v sobotu. 

 

Úhrada: 

Vklady zasílejte na účet číslo 960640339/0800, VS 27+číslo klubu podle adresáře ČSOS (VS je 

vygenerovaný za klubovou přihláškou v ORISu). 

 

Ubytování: 

Pořadatelé zajišťují ubytování v několika variantách (ze soboty na neděli): 

A  Tělocvična Jablonec nad Nisou a okolí  do 15 km od centra 80 Kč/os. 

B Chatky Slovanka    500 m od centra 150 Kč/os. 

Ubytovaní na Slovance obdrží označení vozidla pro vjezd přes shromaždiště na Slovanku. Mají 

přísný zákaz vstupu do lesa na celém hřebenu Slovanky. Budou se pohybovat pouze na 

přístupové silničce. Možnost doobjednání i stravy. 

Objednávku ubytování proveďte v systému ORIS (doplňková služba k sobotnímu závodu)  a  

úhradu zasílejte společně s vkladem. Bližší informace o ubytování naleznete na webových 

stránkách závodu a na e-mailu: svob.bara@gmail.com (je možné domluvit i ubytování z pátku na 

sobotu). 

Ostatní možnosti ubytování na stránkách závodu. 

 

Terén: 

Jizerskohorský  (575 až 820 m n. m.) s řadou skal, kamenů a kupek, místy podmáčený, středně 

hustá síť cest, velmi těžká podložka (borůvčí, kameny). Menší část dobře průběžný les. 

 

Systém ražení: 

Elektronický systém Sportident - jeden SI čip nesmí být v jednom závodě použit dvakrát. 

 

Mapa: 

Všechny mapy vyhotovené dle mapového klíče ISOM 2010, stav srpen 2016, vodovzdorně 

upravené. Mapovali Josef Borůvka, Roman Horký a Jan Picek. 

 

Sobota   1 : 15 000 ekv. 5 m pro kat. DH16-DH35, rozměr A4 

  1 : 10 000 ekv. 5 m pro ostatní kategorie, rozměr A4-A3 

Neděle  1 : 10 000 ekv. 5 m pro všechny kategorie, rozměr A4 

 

 

 

 



Start: 

Sobota   00 = 12:00 intervalový  vzdálenost do 2 km 

Neděle  00 = 10:00 intervalový  vzdálenost do 1,5 km  

 

 Protesty: 

Písemné proti vkladu 200 Kč hlavnímu rozhodčímu. Případné protesty proti oficiálním 

výsledkům po ukončení závodu se zasílají na adresu hlavního rozhodčího: Jan Picek, Lučany nad 

Nisou 532, Lučany n/N (sobota) nebo Dušan Novotný, Kašparova 589, Liberec 25, 463 12 

(neděle). Protesty pro sobotní závod kategorie DH21E jsou řešeny dle pravidel IOF. 

 

Informace:  

https://www.tatran.org/cp2016/ 

Zdeněk Zuzánek: Zuzanek.Zdenek@uhul.cz, tel. 721 944 639 

Jan Picek: jan.picek@mymaps.cz , tel. 608 324 456 

 

Předpis: 

Závodí se dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu ČSOS v OB a Prováděcích pokynů k 

soutěžím ČSOS v roce 2016. Pro závodníky DH21E v sobotním závodě platí pravidla IOF. 

 

Upozornění: 

Provozování prodejní nebo propagační činnosti (kromě propagace akcí v OB) je možno pouze se 

souhlasem ředitele závodu (Zuzanek.Zdenek@uhul.cz) 

 

Hlavní funkcionáři: 

ředitel závodu    Zdeněk Zuzánek 

hlavní rozhodčí sobota  Jan Picek (R1),  Daniel Wolf  (IOF Event Adviser) 

   neděle Dušan Novotný (R1) 

stavitel tratí  sobota  Zdeněk Zuzánek (R2) 

   neděle Martin Posselt (R2) 

 

Rozpis schválila soutěžní komise sekce OB dne 30. 6. 2016. 

 

Závody probíhají za podpory Libereckého kraje a města Jablonec nad Nisou 

 

                     


